
 
 

 

UCHWAŁA Nr LXIV/729/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego 
własnością Gminy Czersk używanego do celów służbowych przez radnych Gminy Czersk 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego własnością Gminy 
Czersk używanego do celów służbowych i w podróżach służbowych przez radnych Gminy Czersk w wysokości 
określonej w obowiązujących przepisach dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy.  

§ 2. Przepisy uchwały mają zastosowanie do ustalania zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym od 
dnia 28 marca 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/209/13 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością Gminy Czersk 
używanego do celów służbowych przez radnych Rady Miejskiej w Czersku. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.03.2024 r.

Poz. 1293


	UCHWAŁA NR LXIV/729/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-03-12T13:20:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




